

## UNELTE DE MANA ADV1152675

I.D.: 47553987

---

Data publicarii	24.06.20	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,55 RON - 749,55 RON

---

Descriere: Sapa Tip V Forjata ETS, coada lemn Lama: metal forjat Coada lemn 1.3m Latime 320mm Buc 10,00 25,00 250,00 Grebla Zincata 14 Dinti L= 380mm SOK, coada lemn Material : otel zincat Nr dinti rasuciti : 14 L lama : 380 cm Coada lemn 145cm Buc 5,00 15,00 75,00 Grebla PVC cu 16 Dinti / L[mm]: 550 soky Material : PVC Nr dinti : 16 L lama: 550 mm Coada lemn 130cm Buc 10,00 9,00 90,00 Cazma (harlet) cu Coada din Fibra de Sticla ETP. Material lama : otel carbon 45HRC L lama =190mm Latime : 190mm Coada cu manson din cauciuc termoplastic (TPR) 1150 mm Buc 5,00 34,91 174,55 Foarfeca pentru Crengi Manere Aluminiu telescopică Beast L = 210mm Material lama : otel inoxidabil Material maner : aluminiu Grosime max crengi : 25mm Buc 2,00 80,00 160,00

---